PAGE
3

                                                            [image: image1.png]

                                  ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение совета депутатов
МО «Город Гатчина» от 23.06.2020 № 25 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Город Гатчина»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 23.06.2020 № 25 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Город Гатчина»:
1.1. пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.5.  Специализированные жилые помещения не подлежат приватизации и отчуждению нанимателями, передаче ими таких помещений  в аренду, внаем либо на ином праве.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Город Гатчина» -

Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                              В.А. Филоненко